
 
 
 
 

COMUNE DI MANTOVA 

AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 

 

Pg. 91554.91554/2021 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Servizi Finanziari, Tributi e Demanio   – Via 

Roma 39  – 46100 Mantova. Tel. 0376 3338282 – 224. 
 
OGGETTO APPALTO: Affidamento del servizio di raccolta, lavorazione e recapito degli atti giudiziari del Comune di 
Mantova per il periodo di 36 mesi - CIG 8936174C0F. 
PROCEDURA DI GARA: negoziata ex art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. 76/2020 convertito con Legge 120/200 e s.m.i. 

CRITERI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso.  

VALORE contrattuale stimato Euro 120.000,00 iva esclusa; 

operatori invitati nr. 1 (unica ditta ad aver manifestato interesse) 

NUMERO 
PROTOCOLLO 

INFORMATICO   

FORNITORE   

1634139450474 POSTE ITALIANE SPA   

OFFERTE PERVENUTE: n.1. 

NUMERO 
PROTOCOLLO 

INFORMATICO   

FORNITORE   

1636561283822 POSTE ITALIANE SPA 

 

OFFERTE AMMESSE: n. 1 
Prezzi a ribasso offerti: 
- per il servizio di posta easy – prezzo unitario euro 0,0405 
- per il servizio pick (ritiro giornaliero) – prezzo giornaliero euro 3,50 
DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Dirigente  n.2962 del 26.11.2021  esecutiva il 29.11.2021  
valore contrattuale Euro 120.000,00 Iva esente art. 10 punto 16 D.P.R. 633/72 (servizi rientranti nel Servizio Universale 
di Poste) . 
Aggiudicatario : Poste Italiane spa. con sede legale in Roma, Viale Europa 19   p.i. 01114601006, c.f. 97103880585;. 
 RUP: dott.  Nicola Rebecchi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Il Dirigente  

 Dott. Nicola Rebecchi 
 
Pubblicazione sul sito in data  
          
 

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0111526/2021 del 30/11/2021
'Class.' 4.10 «ECONOMATO» 
Firmatario: NICOLA REBECCHI
Documento Principale


